
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 
PRÁVNÍ POMOCI a SMLOUVY O VÝKONU FUNKCE 

POVĚŘENCE GDPR 
 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 
 
 
1. Mgr. Hana Mimochodková, advokátka  

se sídlem Pekárenská 12, 602 00 Brno  
č. ČAK 15442 
(dále jen „advokátka nebo poskytovatel“ ) 

 
 

 
 
2. Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Pekařská 53, 602 00 Brno 
zastoupeno:  Ing. Vlastimilem Vajdákem, ředitelem 
IČ:    00209775 
DIČ: CZ 00209775 
(dále jen „klient nebo objednatel“) 

 
 

 
 

Tuto dohodu: 
 
 

Čl. I. 
 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2018 Smlouvu o výkonu funkce 
pověřence GDPR a dne 28. 6. 2021 Smlouvu o poskytování právní pomoci. 

2. Obě smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce založené výše uvedenými 
smlouvami. Vztah založený Smlouvou o výkonu funkce pověřence GDPR a Smlouvou 
o poskytování právní pomoci skončí k 30. 4. 2025. 

3. Smluvní strany se zavazují k uvedenému datu narovnat a vypořádat vůči sobě veškeré 
své závazky, a to níže uvedeným způsobem. 

 
 
 
 
 
 



 2 

Čl. II. 
 

1. Advokátka vystavila v souladu s uzavřenými smlouvami klientovi dne 31. 3. 2025 
fakturu č. 092025, podle níž účtovala za poskytnuté právní služby za období leden–
březen 2025 částku odpovídají odpracovaným hodinám, a dále částku za poskytnuté 
služby pověřence za stejné období. Faktura byla dne 31. 3. 2025 odeslána klientovi, 
který ji bez výhrad akceptoval. Následně, v souvislosti změnou statuárního zástupce 
klienta, došlo po datu splatnosti faktury ke zpochybnění fakturované částky a 
odmítnutí jejího proplacení. 

2. Účastníci této dohody považují svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající z titulu 
výše uzavřených smluv dle čl. I odst. 1 této dohody v návaznosti na výše uvedené za 
sporná, avšak současně mají zájem tato mezi nimi sporná práva a povinnosti 
narovnat tak, jak je uvedeno dále v této dohodě. 

3. Smluvní strany se v dobré víře dohodly na smírném vyřešení celé záležitosti popsané 
v odst. 1 tohoto čl., a to v souvislosti s ukončením vzájemné spolupráce. Vzájemným 
narovnáním dle této dohody tak dojde k úplnému a všeobecnému vzájemnému 
vypořádání veškerých práv a závazků smluvních stran z titulu uzavřených smluv dle čl. 
I odst. 1. této dohody. 

4. Na základě této dohody se klient zavazuje zaplatit advokátce, a to podle vystaveného 
opravného daňového dokladu k faktuře č. 092025, částku 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc 
korun českých). 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že si do data ukončení vzájemné spolupráce dle čl. I 
odst. 2 této dohody sdělily veškeré relevantní informace související s ukončením 
poskytovaných služeb. 

6. Listinné dokumenty – evidence dvou probíhajících exekučních řízení - budou 
advokátkou předány pověřenému zaměstnanci klienta oproti písemnému 
předávacímu protokolu do data dle čl. I odst. 2 této dohody.  

7. Advokátka tímto prohlašuje, že k datu uvedenému dle čl. I odst. 2 klienta nezastupuje 
v žádném probíhajícím soudním či správním řízení a po uvedeném datu již nebude 
součástí týmu spojeného s výstavbou nové budovy klienta. 

8. Přístupové údaje do webové aplikace pro whistleblowing předá advokátka písemně 
na základě předávacího protokolu pověřenému zaměstnanci klienta.  

9. Advokátka prohlašuje, že nebyla pověřena v souvislosti s poskytovanými právními 
službami vedením evidence listinných či elektronických smluv ani žádných dalších 
dokumentů souvisejících s činností a právním postavením klienta. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



3 

Čl. III. 

1. Tato Dohoda byla sepsána a podepsána elektronicky. 
2. Smluvní strany podpisem této dohody prohlašují, že jejich veškeré nároky vzniklé 

z titulu uzavřených smluv dle čl. I. odst. 1 této dohody, jsou touto dohodou zcela 
oboustranně vypořádány a jsou tak upravena veškerá vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z titulu uzavřených smluv dle čl. I odst.1. Smluvní strany tak vůči sobě 
nemají z titulu uzavřených smluv žádných závazků a pohledávek a žádné další vůči 
sobě nebudou uplatňovat ani v budoucnu. 

3. Smluvní strany se zavazují jednat vůči sobě navzájem i po uzavření této dohody 
v souladu dobrými mravy. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Tato Dohoda může být měněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků. 

                      …                   
Mgr. Hana Mimochodková   Ing. Vlastimil Vajdák 
advokátka, poskytovatel                                             ředitel CKTCH, klient, objednatel 


		2025-04-28T16:02:23+0200
	Hana Mimochodková


		2025-05-06T09:40:28+0000
	QSCD Pečetění


		2025-05-06T09:40:31+0000
	Not specified


		2025-05-06T12:54:29+0200


		2025-05-06T10:56:30+0000
	QSCD Pečetění


		2025-05-06T10:56:33+0000
	Not specified


		2025-05-06T12:30:42+0000
	QSCD Pečetění


		2025-05-06T12:30:44+0000
	Not specified




